
Szkolenie  z  zakresie
Pierwszej Pomocy Medycznej
Szkolenie z zakresie Pierwszej Pomocy Medycznej
kierowane dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych na które mamy
20 miejsc proszę wiec o wyznaczenie po 5 osób  i przesłanie do
danych takich jak: imię i nazwisko, adres zamieszkania

Szkolenie
dnia w biurze Fundacji w godz: 12-14:30

 

Szkolenia są finansowane z budżetu Gminy Śrem oraz środków
własnych Fundacji

Fundacja  w  ramach  Lokalnego
Centrum  Wolontariatu
serdecznie  zaprasza  osoby
zainteresowane na szkolenia
Fundacja w ramach Lokalnego Centrum Wolontariatu serdecznie

zaprasza osoby zainteresowane na szkolenie:

1. Asystent wychowawcy w placówce opiekuńczo wychowawczej
ilość miejsc wolnych: 25
termin:
zapisy  do  w  biurze  Fundacji  pod  numerami:  612830798;
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509371775  lub  u  koordynatorów  wolontariatu  w  szkołach

2. w zakresie Pierwszej  pomocy
ilość miejsc: 20
termin:
zapisy  do  w  biurze  Fundacji  pod  numerami:  612830798;
509371775  lub  u  koordynatorów  wolontariatu  w  szkołach
Jednocześnie  informujemy  ze  Fundacja  nadal  organizuje
szkolenia dla osób chcących pracować w wolontariacie. Kolejne
planowane terminy szkoleń pn. Jak zostać wolontariuszem

Szkolenia zostały współfinansowane przez Gminę Śrem

3.  Regionalne  Centrum  Wolontariatu  w  Poznaniu  w  ramach
projektu  Wielkopolska  sieć  wolontariatu  na  rzecz  osób
niepełnosprawnych  organizuje  szkolenia  dla  wolontariuszy
zrzeszonych w Lokalnym Centrum Wolontariatu
Jak pracować z osobą niepełnosprawną
ilość miejsc: 20
terminy: i
miejsce: biuro Fundacji
Zapisy do w biurze Fundacji pod numerami: 612830798; 509371775
lub u koordynatorów wolontariatu w szkołach

„Na wsi nie ma wsi”
Zostały  zakończone  warsztaty„  Edukacja  Finansowa  –  ABC
Przedsiębiorczości  na  Wsi”.  Ostatnie  szkolenie  zostało
zrealizowane w gminie Brodnica w dniach – , była to ostatnia
gmina, w której realizowane były w/w warsztaty.

https://fundacja.srem.info/2013/10/na-wsi-nie-ma-wsi-2/


Realizacja warsztatów była możliwa dzięki Fundacji Wspomagania
Wsi i Narodowemu Bankowi Polskiemu.

Bardzo dziękujemy Pani dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w
Grzybnie  Grażynie  Tokarek,  za  udostępnienie  pomieszczeń
pracowni  komputerowej  w  internacie.  Panu  Arturowi  Tokarek
przedstawicielowi  ODR  w  Śremie  a  także  Paulinie  Dudzie
pracownikowi SBL w Śremie za pomoc i współpracę w realizacji
warsztatów.

Jeszcze raz bardzo dziękujemy burmistrzowi Dolska – Henrykowi
Litka, Książa Marciniakowi oraz wójtowi Brodnicy – Markowi
Pakowskiemu, za umożliwienie i przeprowadzenia warsztatów w
swoich gminach. Podziękowania kierujemy również w stronę SBL i
ODR  w  szczególności  prezesowi  banku  Pawłowi  Fabisiakowi,
również Fundacji  Wspomagania Wsi i Narodowemu Banku Polskiemu
za współfinansowanie warsztatów.

Dzieki środką z w/w instytucji 45 osób z powiatu śremskiego 
miało możliwość  uczestnictwa w warsztatach.

 


